La E.S.E. Hospital San Rafael De Facatativá cuenta con la disponibilidad presupuestal No 395 
código presupuestal 2.4.5.01.03 “OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO 
PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MEDICAMENTOS” de fecha 01 de 
Enero de 2026 por Dos Mil Cuatrocientos Cincuenta Millones de Peso M/Cte ( $ 
2.450.000.000,00) 

OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, 
MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MATERIAL MEDICO QUIRURGICO GRUPO 1 ANEXO 
TÉCNICO NO 2 

La E.S.E Hospital San Rafael De Facatativá cuenta con la disponibilidad presupuestal No 395 
código presupuestal 2.4.5.01.03 “OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO 
PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MATERIAL MEDICO 
QUIRURGICO” de Fecha 01 de Enero de 2026 por valor de Mil Ciento Ochenta y Seis Millones 
Quinientos Mil Pesos M/Cte ($ 1.186.500.000,00).   

OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, 
MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MATERIAL MEDICO QUIRURGICO GRUPO 1 ANEXO 
TÉCNICO NO 3 

La E.S.E Hospital San Rafael De Facatativá cuenta con la disponibilidad presupuestal No 395 
código presupuestal 2.4.5.01.03 “OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO 
PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MATERIAL MEDICO 
QUIRURGICO” de Fecha 01 de Enero de 2026 por valor de Dos Mil Doscientos Cincuenta 
Millones de Pesos M/Cte ($ 2.250.000.000,00). 

OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, 
MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MATERIAL MEDICO QUIRURGICO GRUPO 2 ANEXO 
TÉCNICO NO 4 

La E.S.E Hospital San Rafael De Facatativá cuenta con la disponibilidad presupuestal No 396 
código presupuestal 2.4.5.01.03 “OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO 
PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MATERIAL MEDICO 
QUIRURGICO” de Fecha 01 de Enero de 2026 por valor de Tres Mil Trescientos Setenta y 
Cinco Millones de Pesos M/Cte ($ 3.375.000.000,00). 

1.14.2. EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO REGIÓN DE SALUD SOACHA 

OTROS BIENES TRANSPORTABLES ( EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, 
MAQUINARIA Y EQUIPOS) – MEDICAMENTOS GRUPO 1 ANEXO TÉCNICO NO 5 La 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO REGIÓN DE SALUD SOACHA cuenta con la disponibilidad

[...]

La EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO REGIÓN DE SALUD SOACHA cuenta con la 
disponibilidad presupuestal No 516 código presupuestal 2.4.5.01.03.02 “OTROS BIENES 
TRANSPORTABLES ( EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS) – 
MATERIAL MEDICO QUIRURGICO” de Fecha 07 de Enero de 2026 por valor de Doscientos 
Cincuenta Millones de Pesos M/Cte ($ 250.000.000,00). 

EL PRESUPUESTO TOTAL OFICIAL DEL PROCESO, QUE CORRESPONDE A LA 
SUMATORIA DE LAS DISPONIBILIDADES PRESUPUESTALES DE LAS DOS  ( 2 ) E.S.E.s 

ES DE   
$ 9.711.500.000,00 

El valor de la oferta debe comprender todos los impuestos, tasas y contribuciones de carácter